Prevod vlastníckeho práva k nehnuteľnostiam na kupujúceho bol schválený 
Uznesením Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja č. 570/2013 zo dňa 29. 
apríla 2013. 

Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena nehnuteľností bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 32 032,00 € 
(slovom tridsaťdvatisíctridsaťdva eur). 

2. Kupujúci zaplatil časť kúpnej ceny vo výške 3 200,00 € (slovom tritisícdvesto eur)             
vo forme finančnej zábezpeky v zámere na priamy predaj nehnuteľností.  

3. Zostávajúcu časť kúpnej ceny vo výške 28 832,00 € (slovom dvadsaťosemtisíc-
osemstotridsaťdva eur) sa kupujúci zaväzuje uhradiť do 30 dní od podpisu kúpnej 
zmluvy obidvoma zmluvnými stranami na účet predávajúceho s uvedením 
variabilného symbolu:  0019201301. 

4. Za dátum úhrady zostávajúcej časti kúpnej ceny sa považuje dátum pripísania 
finančných prostriedkov na účet predávajúceho.